PAGE
3

[image: image1.jpg]

Тульская область

муниципальное образование Щекинский район

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА
от 27 марта 2020 года
 № 36/221
Р Е Ш Е Н И Е
О внесении изменения в решение Собрания представителей Щекинского района от 31.10.2019 № 25/156 «Об утверждении прогнозного плана приватизации имущества муниципального образования Щекинский район
на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», на основании статьи 32 Устава муниципального образования Щекинский район, Собрание представителей Щекинского района РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания представителей Щекинского района от 31.10.2019 № 25/156 «Об утверждении прогнозного плана приватизации имущества муниципального образования Щекинский район на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов следующие изменения:

строку «2020 г. – 550 тыс. руб. - за имущество, 200 тыс. руб. - за земельные участки под зданиями» приложения к решению изложить в новой редакции:

«2020 г. – 550 тыс. руб. - за имущество, 200 тыс. руб. - за земельные участки под зданиями, 4500 шт. акций от внесения имущества в уставный капитал АО.»;

таблицу 1 приложения к решению дополнить строкой 15 (приложение).

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу администрации муниципального образования Щекинский район и постоянную комиссию Собрания представителей Щекинского района по собственности, развитию инфраструктуры и инвестиционной политике, развитию промышленности и предпринимательства.

3. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене «Щекинский муниципальный вестник», в официальном сетевом издании в сети «Интернет» по адресу: http://npa-schekino.ru/, а так же разместить на официальном Портале муниципального образования Щекинский район.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Щекинского района
Е.В. Рыбальченко
Приложение
 к решению Собрания представителей

Щекинского района

от 27.03.2020 № 36/221
Имущество муниципального образования Щекинский район, подлежащее приватизации в 2020 году

	№

п/п
	Наименование имущества
	Назначение
	Арендатор

(текущий)
	Состояние
	Остаточная стоимость
	Рыночная стоимость
	Адрес
	Площадь

(кв.м.)

	15
	Машина для очистки канализационных сетей КО-514

Идентификационный номер (VIN) – XVL693210К0000469

Марка, модель ТС – КО-514

Наименование (тип ТС) – машина для очистки канализационных сетей

Категория ТС (А, В, С, D, прицеп) – С

Год изготовления ТС – 2019

Модель, № двигателя – ISB6.7Е5250,86078899

Шасси (рама) № ХТС432535К1410699

Кузов (кабина, прицеп) № 532050К2536229

Цвет кузова (кабины, прицепа) – белый RAL 9010
Мощность двигателя, л.с. (кВт) – 242 (178)

Рабочий объем двигателя, куб.см. – 6700

Тип двигателя – Дизель

Экологический класс – Пятый

Разрешенная максимальная масса, кг – 15500

Масса без нагрузки, кг – 8285

Паспорт транспортного средства – 52 РК 060131

Дата выдачи паспорта – 26.11.2019
	Машина для очистки канализационных сетей

	---
	Хорошее
	---
	По результатам оценки